
Nom Prénom Club Discipline N° Tel Mail

Maguis Sophie Avenir Gymnique Chapelais GAF 06 31 24 21 76 herve.maguis@orange.fr

Moulon Océane 06 17 50 44 39 moulon.oceane@laposte.net

Joubert Sophie 06 83 29 02 20 sophie.joubert@orange.fr

Laguiseray Déborah Gymnastique St Martin GAF 06 48 17 79 00 deborah.laguiseray@hotmail.fr

Barigault  Elodie La Volt'Aire Airvault GAF 06 32 02 32 32 elodie.barigault@gmail.com

Rossard Clémence Etoile Parthenaisienne GAF 06 16 73 95 76 clemencerossard@yahoo.fr

Bodin Dany Espoir Gymnique Largeasse GAF 05 49 72 50 75 dany.bodin@orange.fr

Chauvé Ophélie Givre en Mai GAF 06 37 91 80 17 ophelie.chauve@gmail.com

Godillon Pauline Jeune France de l'Absie GAF 06 31 48 17 97 pauline.godillon@gmail.com

Miau Alice En Form' Mauzé-sur-le-Mignon GAF 06 78 95 27 54 alice_412@hotmail.fr

Bernardeau  Charlène St Maixent Gym GAF / TEAM 06 34 15 24 89  bernardeau.charlene@gmail.com

VIEGAS Charlee Impulsion Gym GAF / TEAM 06 83 13 91 00 charlee.impulsiongym@gmail.com

Brunet  Audrey Cabri Mellois GAF / TEAM 06 77 03 71 70  audrey.brunet79@wanadoo.fr

Chramosta Dimitri UGN Niort GAF / TEAM 06 37 97 65 76 chramostadimitri@gmail.com 

Brechoire Camille Gymnastes de l'Egray GAF / TEAM 07 70 66 95 31 camille.brechoire@gmail.com

Pergaix Ingrid avant-garde de Terves GAF / TEAM / GAM 06 87 41 74 54 gridou@orange.fr

Porchet Pierre GCNA GAF / TEAM / GAM 06 08 00 57 37 gcna79@gmail.com

Clochard Marie Trinitaires Gymnastique de Mauléon GAF / GAM 07 71 67 91 75 marie.clochard02@hotmail.fr

Portron Chloé Etoile Parthenaisienne GAM 06 48 94 37 15 chloe_portron79@outlook.fr

Billy Théo Givre en Mai GAM 06 62 6 49 81 tb79300@gmail.com

Michenot Adrien Jeune France de l'Absie GAM 06 85 19 08 46 adrienmichenot@gmail.com

Jacquart Vanessa ANGR Niort GR 06 82 31 04 08 vanessajacquart@gmail.com

Laguiseray Déborah 06 48 17 79 00 deborah.laguiseray@hotmail.fr

Aggar Lyes 07 87 16 10 61 lyes.aggar@gmail.com

Jacquart Vanessa 06 82 31 04 08 vanessajacquart@gmail.com

Cadet Alice 06 28 20 25 87 alice.impulsiongym@gmail.com

Responsable des Juges GAF

Responsable des Juges GAM

Responsable des Juges GR

ANNUAIRE DES RESPONSABLES DES JUGES PAR CLUB - CDGYM 79 

Responsable des Juges TEAM

Thouars Gym 79 GAF/GAM/TEAM
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